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Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Data: 29.07.2020 1. . )
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,DOZOR OBIEKTOW I MIENIA ZEGLUGI
OSTRODZKO-ELBLASKIEJ SP. Z 0.0. W OSTRODZIE”

Zamawiajacy udziela odpowiedzi dotyczacych tresci SIWZ [1}]

Pytanie do SIWZ nr 1 z dnia 27 lipca 2020 r.
1. Czy pracownicy petnigey ochrong fizyczng na ul. Grunwaldzkiej w Ostrodzie réwniez
muszg posiada¢ wpis na liste kwalifikowanych pracownikow ochrony fizycznej?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zgodnie z §5 ust. 2 pkt. 3 SIWZ ,Wykonawca musi dysponowaé pracownikami, ktérych
zamierza przeznaczy¢ do wykonania zamdéwienia, wpisanymi na liste kwalifikowanych
pracownikéw ochrony fizycznej”

Pytanie do SIWZ nr 2 z dnia 27 lipca 2020 r.
2. Czy dopuszczaja Panstwo wykonanie przedmiotu zamdwienia przez pracownikéw
posiadajacych orzeczenie o stopniu niepetnosprawnosci?
OdpowiedZ Zamawiajjcego:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przedmiotu zamowienia przez pracownikoéw
posiadajacych orzeczenie o stopniu niepetnosprawnosci

Pytanie do SIWZ nr 3 z dnia 27 lipca 2020 r.

3. Zwracamy si¢ z prosba o zmiane zapisu w tresci umowy (§ 10 ust 3. ) z,,[...] od daty
otrzymania[...]” na ,,[...] od daty wystawienia[...]” z uwagi na mozliwo$¢ udzielenia
ulg PFRON.

Odpowiedz Zamawiajjcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu §10 ust. 3 istotnych postanowiefi umowy.

Pytanie do STWZ nr 4 z dnia 27 lipca 2020 r.
4. Czy bedzie mozliwos¢ przeprowadzenia wizji lokalnej w obiektach przez
pracownikdéw technicznych?
Odpowiedz Zamawiajjcego:
Istnieje mozliwo$¢ przeprowadzenia wizji lokalnej od poniedziatku do piatku w godzinach
8:00- 13:00, po uprzednim uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym.

Zegluga Ostrédzko - Elblaska Sp. z 0. 0. w Ostrodzie, ul. Grunwaldzka 49, 14-100 Ostrdoda
tel.: +48 89 670 92 14, NIP 741-211-18-24, REGON 280582249




)/«J

Nr postepowania ZP/ZOE/03/2020

~ ZEGLUGA
0STRODZRO-ELBLASKA

Pytanie do SIWZ nr S z dnia 27 lipca 2020 r.
5. Jakiego rodzaju systemy posiadaja Panstwo w obiektach, ktore Wykonawea podigcza
do wlasnego Centrum Monitorowania?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy udostepnia system monitoringu wizyjnego IP.

Pytanie do SIWZ nr 6 z dnia 27 lipca 2020 r.

6. Kto zapewnia tacze internetowe? Wykonawca czy Zamawiajacy? Jakiego rodzaju?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Na terenie siedziby Zeglugi Ostrodzko-Elblaskiej sp. z o.0. w Ostrodzie tj. przy
ul. Grunwaldzkiej 49 tacze internetowe ($wiattowdd) zapewnia Zamawiajacy. W pozostatych
obiektach tj. przy ul. Steenke 1 w Ostrodzie, ul. Mickiewicza 9a w Ostrodzie, ul. Wodna 1b
w Elblagu oraz Buczyniec 1- zapewnia Wykonawca.
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